Bypass-Druckwaagepatrone NG�10
Qmax = 140�l/min,�pmax = 350�bar
Elektrisch schaltbar,�sitzvorgesteuert,�fixe Druckwaagefeder
Typenreihe WDWVPB-2…,�WDWVPZ-2…
1/7
Referenz: 400-P-331101-DE-03
Stand: 02.2022
� Druckwaagefedern 5 oder 8 bar wählbar

Typenreihe WDWVPB-2…, WDWVPZ-2…
7/7
9 Bestellangaben
WDW = Elektrisch schaltbare Druckwaage
V = Vorgesteuert
P = Patronen−Ausführung
2 = Druckfunktion 2 (mit Fernsteueranschluss Z)
D = Bohrungsform DD
O = unbestromt offen
10 = Nenngrösse 10
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
... =  24
D = Stromart  DC
A = Stromart  AC
_2410 −2 _B −−PVWDW 35D O 2 D− −z. B.
ohne Gegenstecker
(Spezial−Dichtungen nach Rücksprache)
NBR (Nitril−Butadien−Kautschuk / BUNA) Dichtungen(Standard)
FKM (Fluor−Kautschuk / VITON) Dichtungen
(ohne) =
V =
10 Zugehörige Datenblätter
Referenz (Old no.) Beschreibung
400-P-040011 (i-32) Leih-Stufenwerkzeuge
400-P-060121 (i-45.2) Bohrungsform DD
400-P-120100 (W-2.140) Übersicht Wege-Magnetventil-Patronen NG1…NG5
400-P-120110 (W-2.141) Magnetspulen zu Einschraubventilpatronen
400-P-740111 (G-24.21) Gewinde- und Flanschanschlusskörper Typ DDY-12 (G�1/2”)
400-P-335201 (D-30.22) Sandwich-Druckbegrenzungsventil NG 6, Typenreihe SDWVPB-2…
400-P-336201 (D-31.22) Sandwich-Druckbegrenzungsventil NG 10, Typenreihe SDWVPB-2…
� 2022 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.305.320.305.320.355